



FERRETERIA SERVIMAX

CALI, 24 JUNIO 2026

INST.EDUC. ALVARO ECHEVERRY.

COTIZACIÓN

Cantidad	producto	v.uni	v.total
43	BULTOS DE CEMENTO	36.000	1.548.000
23	METROS DE BALASTRILLO	85.700	1.971.100
13	LLAVES DE GAS	21.000	273.000
15	LLAVES PARA TANQUE LAVADERO(GRIFOS)	25.000	375.000
18	METROS MANGUERA AMARILLA GAS	6.500	117.000
30	ABRAZADERAS DE ½ PARA MANGUERA	1.000	30.000
30	TERMINALES (FOTO MUESTRA)	7.000	210.000
18	METROS MANGUERA AGUA POTABLE	2.700	48.600
1	PULSADOR PARA TIMBRE	6.000	6.000
15	METROS CABLE TIMBRE	1.200	18.000
1	CUÑETE IMPERMEABILIZANTE SIKAFILL-100 SUPER	598.000	598.000
12	TABLA CHANUL 25CMX120CM	25.000	300.000
100	TORNILLOS 2" CON GUASA, ARANDELA Y TUERCA	2.500	250.000
11	PINTURA BLANCA EN AEROSOL	12.514	137.654
		SUB TOTAL	5.882.354
		IVA	1.117.646
		TOTAL	7.000.000

Jesús A. Ordoñez

JESUS ANTONIO ORDOÑEZ

